



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

RØDSTEN APS
STATIONSGADE 15, 8240 RISSKOV
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. maj 2016

Lene Mylin

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rødsten ApS Stationsgade 15 8240 Risskov
	CVR-nr.: 30 20 45 65 Stiftet: 19. januar 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lene Mylin Kurt Brink Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Bil Danmark Grønningen 17, 2. 1270 København K

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter, formueanbringelse og al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 114.374 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på 491.089 kr.

Årets resultat er som forventet.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer inden for en årrække, at egenkapitalen reetableres gennem egen indtjening eller via afkast på investering i andre selskaber. Der henvises til årsrapportens note 6.

Årsregnskabet er udarbejdet med fortsat drift for øje, da selskabets anpartshaver stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabet og har afgivet støtteerklæring overfor selskabet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	2015	2014
	kr.	kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE	20.750	-5.000
Andre driftsindtægter.....	100.000	0
Eksterne omkostninger.....	-5.500	-5.000
BRUTTOFORTJENESTE	115.250	-10.000
Finansielle omkostninger.....	-876	0
RESULTAT FØR SKAT	114.374	-10.000
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	114.374	-10.000
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	114.374	-10.000
I ALT	114.374	-10.000

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer.....		1	1
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1	1
ANLÆGSAKTIVER.....		1	1
Likvider.....		74.938	1.314
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		74.938	1.314
AKTIVER.....		74.939	1.315
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-616.089	-730.463
EGENKAPITAL.....	4	-491.089	-605.463
Hensættelser vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder....		516.401	537.151
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		516.401	537.151
Anden gæld.....		49.627	69.627
Kortfristede gældsforpligtelser.....		49.627	69.627
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		49.627	69.627
PASSIVER.....		74.939	1.315
Eventualposter mv.	5		
Kapitalberedskab	6		

NOTER

			Note
Andre driftsindtægter			1
Andre driftsindtægter omfatter honorar			
Finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	876	0	
	876	0	
Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2015.....	125.000	1	
Kostpris 31. december 2015.....	125.000	1	
Værdireguleringer 1. januar 2014.....	-662.151	0	
Årets resultat.....	20.750	0	
Værdireguleringer 31. december 2014.....	-641.401	0	
Saldo ultimo.....	-516.401	1	
Underbalance, hensatte forpligtelser.....	516.401	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	0	1	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Ejendomsselskabet 07.01.07 ApS, Aarhus.....	-537.151	-5.000	100 %
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-730.463	-605.463
Forslag til årets resultatdisponering.....		114.374	114.374
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	-616.089	-491.089
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5***Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Ejendomsselskabet 07.01.07 ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Kapitalberedskab**6**

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer inden for en årrække, at egenkapitalen reetableres gennem egen indtjening eller via afkast på investering i andre selskaber.

Årsregnskabet er udarbejdet med fortsat drift for øje, da selskabets anpartshaver stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabet og har afgivet støtteerklæring overfor selskabet.